
Zarządzenie nr 84/2/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2013 r.

w  sprawie  powołania  Pana  Jacka  Kucharczyka  na  stanowisko  Komendanta
Straży Miejskiej Miasta Lublin 

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  o  strażach
gminnych /Dz. U. Nr 123 poz. 779 ze zm./, art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  /Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze
zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1  marca  2013  r.-  powołuję  Pana  Jacka  Kucharczyka  na  stanowisko 
Komendanta Straży Miejskiej Miasta Lublin.

§ 2

Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w umowie o pracę.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok49736/02/2013 Strona 1 z 1


